
UCHWAŁA NR 753/169/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 2) 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 11 421,00 11 421,00 0,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 11 421,00 11 421,00 0,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -26 886,00 26 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -7 498,00 -7 498,00 -26 886,00 19 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne -729,00 -729,00 0,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 753/169/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

Uchwalony



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach
szkół , liceach ogólnokształcących,
technikach , branżowych szkołach I stopnia
i klasach dotychczasowej  zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne -35 761,00 -35 761,00 -35 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 761,00 35 761,00 35 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 -10 657,00 10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 -10 657,00 10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 421,00 11 421,00 -30 543,00 41 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność -11 421,00 -11 421,00 -671,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -11 421,00 -11 421,00 -671,00 0,00 0,00

-11 421,00 -11 421,00 -671,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 753/169/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 97 087,00 97 087,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 91 087,00 91 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 24 484,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 205,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 13 732,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 48 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 671,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 37 750,00

750 Adminisytracja publiczna 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 300,00 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 300,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 0,00 300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4810 Rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 74 065,00 74 065,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 30 386,00 22 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 26 886,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 3 500,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 888,00

80115 Technika 0,00 0,00 2 500,00 5 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 7 000,00 9 499,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 999,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 15 000,00 0,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 753/169/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

Uchwalony



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 15 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 729,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 729,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 200,00 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół , liceach
ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach
I stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 3 250,00 2 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 2 250,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 727,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 727,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 37 261,00 37 261,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 35 761,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 24 051,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 419,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 5 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 790,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 2 901,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 1 500,00 37 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 31 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 1 500,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 290,00 30 290,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 30 290,00 30 290,00

4090 Honoraria 0,00 0,00 1 100,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 790,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 700,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 300,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 2 133,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 9 557,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 256 003,00 256 003,00

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 6.000 zł w rozdziale 60004 na czyszczenie i przegląd stanu technicznego ciągów kanalizacyjnych 

i separatorów na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie, 

2. 91.087 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia, na zakup materiałów i usług 

oraz na zakup pługa do odśnieżania i zamiatarki ciągnikowej na potrzeby PZD w Pszczynie, 

3. 1.000 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na umowy-zlecenia na potrzeby Wydziału 

Organizacyjnego, 

4. 6.000 zł w rozdziale 75075 w celu uzupełnienia środków na umowy-zlecenia na potrzeby Wydziału 

Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, 

5. 300 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

6. 32.250 zł w rozdziale 80120 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia na potrzeby ZSO 

w Pszczynie, 

7. 5.500 zł łącznie w rozdziałach 80117 i 80152 w celu uzupełnienia środków na świadczenia BHP oraz na 

szkolenia pracowników ZSZiO w Woli, 

8. 7.615 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80117, 80134, 80148 i 80195 w celu uzupełnienia odpisu na ZFŚS 

na potrzeby ZS nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

9. 65.961 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80117, 80148, 85401 i 85404 w rozdziale 85295 w celu 

uzupełnienia środków na wynagrodzenia, na zakup energii oraz pomocy dydaktycznych na potrzeby ZS nr 3 

Specjalnych w Pszczynie,  

10. 10.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85508 zł na zakup laptopów na potrzeby ORPZ w Pszczynie, 

11. 30.290 zł w rozdziale 92601 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów oraz zakup usług na 

potrzeby POSiR w Pszczynie. 

 

Uchwalony
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